
 

Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, 128 01  Praha 2 
tel./fax: +420 224 971 111, e-mail: mzcr@mzcr.cz, www.mzcr.cz 

 
 

Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle  
zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů 

K Vaší žádostí o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu zdravotnictví dne  

17. prosince 2021, evidovanou pod č.j. MZDR XXX/MIN/KAN, prostřednictvím které jste 

vznesl následující dotazy: 

Uvedená adresa, kam je odpověď směrována. V dotazu jsem uvedl místo trvalého 

bydliště podle OP. 

Žádám o vysvětlení, kde jste vzali adresu, na kterou je odpověď směrována, a proč je 

odpověď právě směrována na tuto adresu, když trvalé bydliště mám uváděné zcela jiné. 

 
uvádíme následující: 
 
Velice se omlouváme za využití jiné než Vámi uvedené adresy v odpovědi. Využíváme 
spisovou službu Ginis, která si pamatuje v minulosti používané kontakty u FO i PO. 
Evidentně muselo dojít k tomu, že při odeslání nám byla nabídnuta i tato, někdy 
v minulosti využívaná, adresa. 
Děkujeme za pochopení. 
 
S pozdravem 
 
 
Mgr. Daniela Kobilková 
ředitelka odboru Kancelář ministra 
podepsáno elektronicky 

mailto:mzcr@mzcr.cz
file://///mzsfps03.mzcr.cz/Dokumenty$/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Word/www.mzcr.cz

